
Nr. Emri i shërbimit Çmimi për njësi Përzgjedhja 

1 

Certifikata e anëtarësisë në OEK 

150 EUR PO JO 

Regjistrimi në data bazën e OEK 

Pjesëmarrje në mbledhjet e shoqatave sektoriale 

Informimi mbi rezultatet e studimeve të kryera nga 

OEK 

Informata mbi pasqyrën e lajmeve ekonomike 

vendore dhe ndërkombëtare 

Njoftime per organizimin e trajnime te ndryshme 

Këshilla juridike 

2 Zbritje në panairet e OEK-së –10% 10 % PO JO 

3 Zbritje në trajnimet e caktuarat e OEK-së – 10% 10 % PO JO 

4 Referenca për vizë 50 EUR PO JO 

5 Letër reference të anëtarësisë për tenderë 200 EUR PO JO 

6 
Promovimi i biznesit tuaj në rrjetet sociale të OEK-

së ne baza mujore( nje here ne muaj). dhe WEB 
300 EUR- Vjetore PO JO 

7 
Informime mbi ndryshimet në legjislacionin 

ekonomik 
150 EUR PO JO 

8 
Rrjetëzim me anëtarë të Odave tjera regjionale dhe 

me ato  Evropiane, dhe takime B2B 
200 EUR PO JO 

9 
Gjenerimi i barkodeve – Zbritje deri 50%    100 EUR (antare) 

200 Euro (jo antare) 
PO JO 

10 
Certifikata të origjinës së mallit  5  EUR (antare) 

10 Euro (jo antare)  
PO JO 

11 
Qasje në shërbimet anëtarët për anëtarët (zbritja e 

anëtarëve për kompani) 
250 EUR PO JO 

12 Vertetimi i dokumentacionit per eksport 50 EUR PO JO 

13 
Njoftime për tender, projekte, grante (vendore dhe 

ndërkombëtare) 
250 EUR PO JO 

14 Këshillime për zbatimin e legjislacionit ekonomik 50 EUR PO JO 

15 
Shfrytëzimi i sallës së konferencave për ngjarje të 

kompanisë – deri ne 4 here mbrenda vitit 
200 EUR PO JO 

16 
Lobim tek institucionet relevante me kërkesë individuale 

të anëtarit 
200 EUR PO JO 

 

 


